
DOA-OZ.OOZB.l.?,!?./^?.?1

§1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności 
na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych poprzez organizację 
przedsięwzięcia pn. „OPOLSKIE FORUM EKONOMII SPOŁECZNEJ" w 2025 roku, skierowany 
do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów, wskazanych w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

3. Przyjmuje się treść ogłoszenia, które zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, na stronie internetowej Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, w Aplikacji Generator eNGO oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, stanowiącego załącznik 
do niniejszej uchwały.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie działalności na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych 
poprzez organizację przedsięwzięcia pn. „OPOLSKIE FORUM EKONOMII SPOŁECZNEJ" w 2025 
roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów, 
wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 581), w związku z art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 13 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1491 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały nr 9866/2023 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 
o dofinansowanie oraz realizację przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu projektu 
niekonkurencyjnego, dotyczącego koordynacji działań w zakresie polityki społecznej w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

UCHWAŁA Nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia . 2025 r.

2. Konkurs, o którym o mowa w ust. 1, realizowany jest przez Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Opolu w ramach projektu pn. Opolskie Spójne i Aktywne Społecznie w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 2021-2027, Priorytet FERS.04 Spójność 
społeczna i zdrowie. Działanie FERS.04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego.



§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Opolu.


